
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                      �  0881/540389   �  0881/547202 

e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  
Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 
                                

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n.  3540 /VII.1                                                                                                 Lucera, 24/10/2020 

                            
All’ALBO PERSONALE 

Al SITO WEB 

                  S E D E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’organico di fatto della S. Sec. di I Grado - a. s. 2020/2021; 

 
CONSIDERATO che per la classe di concorso di cui appresso risultano le  ore residue a fianco indicato: 

 

• Tecnologia                  (Cl. C. A060)  n. 4 h 
 
VISTA le norme vigenti confermano la competenza del Dirigente Scolastico e le modalità per la copertura 

delle ore residue; 

 

CONSIDERATO che, con la circolare interna n. 36 del 17/10/2020, è stata chiesta al personale in servizio 

la disponibilità per la copertura delle suddette ore residue; 

 

CONSIDERATO che, nei termini previsti, è pervenuta la seguente disponibilità di docente  in possesso di 

abilitazione specifica: 

 

- Cl. C. A060  prof. DE ANGELIS Antonio (docente cl.c. A060)            per n. 4 h, 

 

 

D I S P O N E 
 

 

le ore residue per l' a. s. 2020/21 sono così assegnate: 

 

- Cl. C. A060  prof. DE ANGELIS Antonio   (docente cl.c. A060)            per n. 4 h 

 

 Avverso i provvedimenti di individuazione ed i contratti di lavoro a tempo determinato, è 

ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del lavoro. E' fatta salva la possibilità 

di chiedere il tentativo di conciliazione alla Commissione di Conciliazione istituita presso la 

Direzione Provinciale del Lavoro di Foggia  o  presso  la segreteria  dell'Ufficio V – Ambito 

Territoriale di Foggia (gg.15). 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Prof. Pasquale TRIVISONNE 
                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 


